10 CJT  R$       414,33   R$           4.143,30  

13 
VÁLVULA DE RETENÇÃO FUNDO DE POÇO 
LATÃO CRIVO FUNDIDO1.1/4" 

15 UND  R$       249,79   R$           3.746,85  

VALOR TOTAL R$ 159.846,40 

Valor Total estimado para possível e eventual contratação é de R$ 159.846,40 (cento e cinquenta e 
nove mil oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos). 

4. DO FORNECIMENTO DO OBJETO 

4.1 – O fornecimento será(ão) efetuado(s) mediante encaminhamento, pelo Setor responsável, da 
Ordem de fornecimento, devendo nela constar: especificações do objeto, quantitativo, prazo, local da